
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «27»  жовтня 2023  року № 10                             ХХХVІІІ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про внесення змін та доповнень до  
Цільової програми захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру 
Баштанської територіальної громади  на 
2022-2025 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 02.12.2021 № 1 

            Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Кодексу цивільного захисту 
України,  пункту 21 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, 
заслухавши інформацію начальника відділу з питань цивільного захисту, 
мобілізаційної роботи та охорони праці Баштанської територіальної громади 
Володимира Драгуновського щодо необхідності внесення  змін до Цільової 
програми захисту населення і території від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природнього характеру Баштанської територіальної громади на 
2022-2025 роки, враховуючи висновки  постійних комісій міської ради, міська  
рада  
 

ВИРІШИЛА: 
    

               1. Внести  до  Цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Баштанської 
територіальної громади  на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської 
ради від 02.12.2021 № 1,  такі зміни: 

                 доповнити пунктом 10 додаток 2 до Програми  «Окремі завдання і 
заходи з виконання Цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Баштанської 
територіальної громади  на 2022-2025 роки» (додаток 1)  та пунктом 10 додаток 
3 до Програми «Розрахунок очікуваних результатів виконання Цільової 
програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 



техногенного та природного характеру Баштанської територіальної громади  на 
2022-2025 роки» (додаток 2). 
               2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення міської ради 

27 жовтня 2023 р. № 10 

ЗМІНИ ДО ОКРЕМИХ ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ 

з  виконання Цільової програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру Баштанської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

Примітка: Остаточний обсяг фінансування визначається рішенням міської ради та внесення змін до міського бюджету на відповідний 
бюджетний рік 

Заступник міського голови                                                                                                                     

з питань діяльності виконавчих органів ради                                                                          Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Зміст заходу Відповідальні виконавці Строк 
виконання  

(роки) 

Джерела 
фінансування 

Обсяги 
фінансування 

тис.грн. 

1 2 3 4 5 6 

10. Придбання  
модульних 

залізобетонних 
укриттів цивільного 
захисту населення  

Забезпечення 
безпеки 

населення у 
випадку 
повітряної 
тривоги, падіння 
уламків та 
вибухової хвилі 

Відділ з питань цивільного захисту 
населення, мобілізаційної роботи та 
охорони праці 

2023-2024 Бюджет  
Баштанської  
міської ради, 
інші джерела  
фінансування 

 

     8000.0 



Додаток  2 

до рішення міської ради 

27 жовтня  2023 р. № 10 

 

ЗМІНИ ДО РОЗРАХУНКУ ОЧІКУВАНИХ РЕЗУЛЬТАТІВ 

виконання Цільової програми захисту населення і території  від надзвичайних ситуацій техногенного та природнього 
характеру Баштанської територіальної громади на 2022-20225 роки 

 

Найменування 
завдання  

Найменування 
показників 
виконання  

Значення показників 

(тис.грн.) 
Усього У тому числі 

2022 2023 2024 2025 

10. Придбання 
модульних 

залізобетонних 

укриттів 
цивільного 

захисту населення  

Стан виконання 
заходів щодо 
придбання, 
встановлення 
модульних 
залізобетонних 

укриттів 
цивільного 
захисту  
населення 

 

 

         8000 

 

 

              - 

 

 

          8000 

 

  

              - 

 

 

- 

ВСЬОГО  8920 170 8300 200 250 

 

Примітка: Остаточний обсяг фінансування визначається рішенням міської ради та внесення змін до міського бюджету на відповідний 
бюджетний рік.  
 

Заступник міського голови                                                                                                                    

з питань діяльності виконавчих органів ради                                                                             Олександр ВАСИЛЬЄВ 


